
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tuczępy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Tuczępy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał ADAMCZYK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Kielcach II z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Kargowie, Kargów 65A, 28-142 

Tuczępy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Klaudia Karolina Bartos, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RÓWNI, zam. 

Kargów 

2. Emilia Maria Budzińska, zgłoszona przez KW TBU TERAZ - BUSKO, zam. 

Tuczępy 

3. Damian Piotr Drozdowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kargów 

4. Barbara Gozdek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Niziny 

5. Marta Komorowska-Kucharczyk, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ GMINY TUCZĘPY, zam. Góra 

6. Zbigniew Kowal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kargów 

7. Emil Paweł Opozda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Brzeziny 

8. Magdalena Podesek-Pluta, zgłoszona przez KWW ARTURA KAŃSKIEGO-

MASZ WYBÓR, zam. Kargów 

9. Katarzyna Sowińska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Sieczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Maria Fitowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzozówka 

2. Zbigniew Janusz Haczyk, zgłoszony przez KWW WSZYSCY RÓWNI, zam. 

Tuczępy 

3. Milena Kolankowska, zgłoszona przez KW TBU TERAZ - BUSKO, zam. 

Tuczępy 

4. Małgorzata Ewa Osińska-Maruszewska, zgłoszona przez KWW 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Chałupki 

5. Michał Ostrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kargów 

6. Elżbieta Danuta Patrzałek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzozówka 



 

 

7. Patrycja Podsiadło, zgłoszona przez KWW ARTURA KAŃSKIEGO-MASZ 

WYBÓR, zam. Podlesie 

8. Monika Witek, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

GMINY TUCZĘPY, zam. Sieczków 

9. Katarzyna Bogusława Wojtyś, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Jarosławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Tuczępach, Tuczępy 33, 28-142 

Tuczępy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Robert Krzysztof Boroń, zgłoszony przez KWW WSZYSCY RÓWNI, zam. 

Tuczępy 

2. Ewelina Helena Fitowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Wierzbica 

3. Kamil Krzysztof Gozdek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niziny 

4. Bożena Kania, zgłoszona przez KWW ARTURA KAŃSKIEGO-MASZ 

WYBÓR, zam. Sieczków 

5. Monika Misterkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podlesie 

6. Paweł Opozda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Podlesie 

7. Renata Podesek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Kargów 

8. Grażyna Sowińska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

GMINY TUCZĘPY, zam. Góra 

9. Mateusz Wójtowicz, zgłoszony przez KW TBU TERAZ - BUSKO, zam. 

Sieczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Urszula Bień, zgłoszona przez KW TBU TERAZ - BUSKO, zam. Tuczępy 

2. Adrian Mateusz Boroń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuczępy 

3. Paulina Karolina Gozdek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niziny 

4. Anita Marzanna Grzyb, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Tuczępy 

5. Robert Jan Kozłowski, zgłoszony przez KWW WSZYSCY RÓWNI, zam. Góra 

6. Wiesława Kucharczyk, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

GMINY TUCZĘPY, zam. Góra 



 

 

7. Beata Lech, zgłoszona przez KWW ARTURA KAŃSKIEGO-MASZ WYBÓR, 

zam. Tuczępy 

8. Aneta Aleksandra Palmąka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sieczków 

9. Iwona Barbara Wilk, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Nieciesławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Nizinach, Niziny 120A, 28-142 

Tuczępy: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Czapla, zgłoszona przez KWW ARTURA KAŃSKIEGO-MASZ 

WYBÓR, zam. Jarosławice 

2. Tadeusz Stefan Czapla, zgłoszony przez KWW WSZYSCY RÓWNI, zam. 

Niziny 

3. Ilona Paulina Góral, zgłoszona przez KW TBU TERAZ - BUSKO, zam. 

Nieciesławice 

4. Alicja Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grzymała 

5. Malwina Leśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chałupki 

6. Magdalena Rogowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szaniec 

7. Teresa Marianna Wójcik, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ GMINY TUCZĘPY, zam. Niziny 

8. Kamila Justyna Zgórska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Jarosławice 

9. Wioletta Zgórska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Tuczępy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jan Arendarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Góra 

2. Teresa Marta Cecot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niziny 

3. Michał Karol Kwiatek, zgłoszony przez KW TBU TERAZ - BUSKO, zam. 

Tuczępy 

4. Renata Kwiecień, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Januszkowice 

5. Iwona Janina Nowak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

GMINY TUCZĘPY, zam. Staszów 

6. Janusz Stanisław Opałka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niziny 



 

 

7. Renata Stanek, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RÓWNI, zam. Niziny 

8. Mariusz Wierzbicki, zgłoszony przez KWW ARTURA KAŃSKIEGO-MASZ 

WYBÓR, zam. Niziny 

9. Robert Ziółek, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Niziny 

 

 


